cablejat sota tub protector de PVC flexible i
mecanismes. Inclou cablejat, tubs de protecció
de PVC, caixes de derivació mecanismes i
material auxiliar i posada en marxa i
programació dels aparells per a la correcta
reproducció de les peces audiovisuals i
interactius. 146,63 € CENT  QUARANTA-SIS EUROS AMB

SEIXANTA-TRES CÈNTIMS
1.1.5 ml Subministrament i instal.lació de sistema

continu per a penjar de quadret, format per perfil
d'alumini, color a definir, col.locat hirotzontalment
a paret, amb fixacions mecàniques, amb
cordons verticals d'acer o cable transparent,

[...]

protecció de PVC, caixes de derivació mecanismes i material auxiliar i posada en marxa
i programació dels aparells per a la correcta reproducció de les peces audiovisuals i
interactius.

Mà d'obra 90,00 €
Materials 52,36 €
3 % Costos indirectes 4,27 €

Total per U............: 146,63 €

Són CENT  QUARANTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS per U

3 PAR007 U Subministrament i instal.lació de reproductor d'estat sòlid BrightSign LS424 o equivalent.
Disposa de decodificació H265 y reproducció 1080p60. HTML5, interactivitat USB 2.0 tipus
C i connexió a xarxa.